
USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.6.2017   Strana 1/9 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 13. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 28.6.2017   

 
 

R-2017/13/1 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Chodník k  ZŠ Olešnice  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

návrh chodníku a autobusových zastávek k Základní škole v Olešnici od společnosti JOSTA s.r.o., 
Koubovka 897, 549 41 Červený Kostelec (IČ: 474 55 802) vč. odhadu nákladů na stavbu. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Richardovi Bergmannovi, místostarostovi 

1.1.  projednat návrh chodníku a autobusových zastávek k ZŠ v Olešnici v osadním výboru a 
dopravní komisi. 

Termín: 30.9.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/2 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

I I I /3038 Červený Koste lec -  ul.  Sokolská  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  uzavření Smlouvy o právu provést stavbu inženýrské sítě a omezení užívání nemovitosti č.: 
9/40/17/0164/Ha/N mezi Městem Červený Kostelec a Správou silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové - Plačice (IČ: 709 47 996) 
vykonávající vlastnická práva Královéhradeckého kraje. Smlouva se týká uložení splaškové a 
dešťové kanalizace, vodovodu a veřejného osvětlení  do pozemku p.č. 1114/1 a 1114/7 v k.ú. 
Červený Kostelec, které jsou ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, v rámci stavby "III/3038 
Červený Kostelec, ul. Sokolská".  

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o výpůjčce č.: 9/40/17/0162/Ha/N mezi Městem Červený Kostelec a Správou 
silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové - 
Plačice (IČ: 709 47 996) vykonávající vlastnická práva Královéhradeckého kraje. Smlouva se týká 
zapůjčení pozemků p.č. 1114/1 a 1114/7 v k.ú. Červený Kostelec na uložení inženýrských sítí po 
dobu realizace stavby "III/3038 Červený Kostelec - ul. Sokolská". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

1.  starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o právu provést stavbu inženýrské 
sítě a omezení užívání nemovitosti č.: 9/40/17/0164/Ha/N se Správou silnic Královéhradeckého 
kraje, příspěvková organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové - Plačice (IČ: 709 47 996) 
vykonávající vlastnická práva Královéhradeckého kraje.    

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.6.2017   Strana 2/9 
 

2.  starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o právu provést stavbu inženýrské 
sítě a omezení užívání nemovitosti č.: 9/40/17/0162/Ha/N se Správou silnic Královéhradeckého 
kraje, příspěvková organizace, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové - Plačice (IČ: 709 47 996) 
vykonávající vlastnická práva Královéhradeckého kraje.   

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/3 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Smlouvy o rek lamě na 63. Mezinárodním fo lk lorním fest iva lu v  Červeném Koste lc i  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  uzavření SMLOUVY O REKLAMĚ na 63. Mezinárodním folklorním festivalu v Červeném Kostelci s 
firmou PRIMÁTOR a.s., Dobrošovská 130, 547 40 Náchod, IČO: 47468661 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření SMLOUVY O REKLAMĚ na 63. Mezinárodním folklorním festivalu v Červeném Kostelci s 
firmou Saar Gummi Czech s.r.o., Stolín 95, 549 41 Červený Kostelec, IČO: 25931857. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/4 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Žádost i  MKS o př i jet í  darů  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  Městskému kulturnímu středisku přijetí finančního daru od firmy Saar Gummi Czech s.r.o., Stolín 
95, Červený Kostelec v částce 6.000,- Kč, který je určen na podporu dětského folklorního souboru 
Hadářek. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

2.  Městskému kulturnímu středisku přijetí finančního daru od firmy Saar Gummi Czech s.r.o., Stolín 
95, Červený Kostelec v částce 6.000,- Kč, který je určen na podporu uvádění pohádek pro děti v 
domku Boženy Němcové konaných v červenci 2017. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 

3.  Městskému kulturnímu středisku přijetí finančního daru od firmy SORGES s.r.o., Stolín 115, 
Červený Kostelec v částce 4.000,- Kč, který je určen na úhradu nákladů spojených s "Pohádkovým 
létem". 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/5 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Žádost ZŠ V.  Hejny o převod peněz z rezervního fondu do fondu invest ic  

Rada města  

I .   schva lu je  

převod 250.000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic p.o. Základní školy V. Hejny Červený 
Kostelec, Komenského 570. Důvodem je financování hřiště při 1. stupni ZŠ. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/6 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 12/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 12/2017 pro pana Ing. 
Petra Kadaníka, Hronovská 779, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší za předběžnou finanční náhradu 
675.400,- Kč + DPH v zákonné výši.   



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.6.2017   Strana 3/9 
 

 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru místního hospodářství 

1.1.  důsledně koordinovat postup prací, zejména ve zpevněných plochách a připravit návrh oprav 
do rozpočtu 2018. 

Termín: průběžně 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/7 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Smlouva o poskytnutí  dotace  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č.17RRD12-0021. 
 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/8 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Cenové nabídky na dodávky zemního p lynu pro rok 2018.  

Rada města  

I .   schva lu je  

nejvhodnější nabídku od firmy Pražská plynárenská a.s., Praha 1 - Nově Město, Národní 37 na 
dodávky zemního plynu pro město Červený Kostelec a přidružené organizace na rok 2018 dle 
předložených cenových nabídek. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/9 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Zařazení invest iční akce do rozpočtu pro rok 2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  zařazení investiční akce "Úpravy hřiště Základní školy V. Hejny" - I.st., Komenského 268, Červený 
Kostelec do rozpočtu města pro rok 2017. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření smlouvy o dílo na kompletní dodávku stavebních prací - díla "Úprava hřiště ZŠ V. Hejny 
Červený Kostelec" - I. st. s firmou Odolovská stavební s.r.o., Batňovice 41, 542 37 Batňovice, IČO: 
01490311. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/10 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Žádost o zrušení  bankovní záruky "AKUSTIKA -  stavební a akust ické úpravy stropu v 
budově sokolovny, Chrby 675, Červený Koste lec"  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  zrušení bankovní záruky vyplývající ze Smlouvy o dílo "AKUSTIKA - stavební a akustické úpravy 
stropu v budově sokolovny, Chrby 675, Červený Kostelec" uzavřené mezi městem Červený 
Kostelec a firmou IK stav s.r.o ze dne 12.6.2017, která by v takovém rozsahu a délce mohla 
způsobit narušení financování dalších akcí firmy. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření dodatku č.1 Smlouvy o dílo "AKUSTIKA - stavební a akustické úpravy stropu v budově 
sokolovny, Chrby 675, Červený Kostelec" ze dne 12.6.2017. 



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.6.2017   Strana 4/9 
 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/11 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Smlouva o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  a smlouva o právu provést s tavbu č . 
IV-12-2014837/VB/1  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu 
provést stavbu č. IV-12-2014837/VB/1 pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
za finanční náhradu 2.400,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/12 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Smlouva o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  na p.č.  97/1 v k .ú. Lhota za 
Červeným Koste lcem  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti na p.č. 97/1 v k.ú. Lhota za Červeným 
Kostelcem ve prospěch města Červený Kostelec ** **** ********* ******, ***** ** ******** ********* **, *** 
** ******* ********, kterému byla sjednaná jednorázová úplata ve výši 100.000,- Kč uhrazena v plné výši 
a to 14 dnů před zahájením stavby. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/13 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Smlouva o zř ízení věcného břemene č.  6DHM170243  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 6DHM170243 ve prospěch města Červený Kostelec 
od Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí za 
cenu 14.571,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/14 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inž enýrské s ítě č . 13/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 13/2017 pro **** ****** 
*****, ***** ***, *** ** ******* ******** * **** ***** *****, ***** ******** ***, *** ** ******* ******** za 
předběžnou finanční náhradu 1 000,- Kč + DPH v zákonné výši. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/15 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 14/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 14/2017 pro pana ****** 
*****, ****** ***** **, *** ** ******* ******** za předběžnou finanční náhradu 1 000,- Kč + DPH v zákonné 
výši.   

 



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.6.2017   Strana 5/9 
 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/16 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Smlouva o budoucí  smlouvě o zř ízení s lužebnost i  inženýrské s ítě č . 15/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 15/2017 pro pana **** 
*****, ********* ***, *** ** ******* * **** ****** ********, ******** **, *** ** ******* ******** za předběžnou 
finanční náhradu 5 950,- Kč + DPH v zákonné výši.   

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/17 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Výběrové ř ízení na akci "Výměna systému MaR v domovních předávacích s tanic ích 
dálkového zásobování  teplem na síd l iš t i  Generála Kratochví la Červený Kostelec"  

Rada města  

I .   schva lu je  

vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Výměna systému MaR v domovních předávacích 
stanicích dálkového zásobování teplem na sídlišti Generála Kratochvíla Červený Kostelec". 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/18 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Nájemní smlouva na část  pozemku p.č.  1052/2 v k .ú. Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Nájemní smlouvu na část pozemku p.č. 1052/2 v k.ú. Červený Kostelec pro **** ****** 
********, ****** ***, *** ** ******* ******** za cenu 320,- Kč/rok. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/19 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Žádost o dotac i na dopravu k l ientů do s tac ionáře Cesta Náchod  

Rada města  

I .   schva lu je  

finanční dar pro Stacionář Cesta Náchod z.ú. na dopravu klientů do stacionáře ve výši 2000,- Kč z 
rezervy RM. 

 
přijato, pro:4 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/20 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

In formace z jednání  komise životního prostředí ze dne 19.6.2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informaci z jednání komise životního prostředí ze dne 19.6.2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu majetkového odboru 

1.1.  zajistit náhradní výsadbu dle doporučení komise ŽP včetně osazení informační tabule. 
Termín: 31.12.2017 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.6.2017   Strana 6/9 
 

R-2017/13/21 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Smlouva o dí lo "Poskytnut í  WMS s lužeb"  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o dílo "Poskytnutí WMS služeb" s firmou TopGis s.r.o., Hněvkovského 30/65,  

617 00 Brno. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/22 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Rozšíření sběrného dvora  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  uzavření Smlouvy o dílo č. 147/17 na Zpracování žádosti o podporu z OPŽP a manažerské řízení 
realizace projektu vč. organizace zadávacího řízení na akci "Navýšení kapacity sběrného dvora 
Červený Kostelec" s firmou ISES s.r.o., M.J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6, IČ 64583988. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o dílo č. 148/17 na Zpracování projektové dokumentace pro sloučené územní 
rozhodnutí a stavební povolení k akci "Navýšení kapacity sběrného dvora Červený Kostelec" s 
firmou ISES s.r.o., M.J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6, IČ 64583988 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/23 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Dopravu mater iá lu na skautské tábory ve Velkých Petrov icích  

Rada města  

I .   pověřu je  

vedoucího odboru místního hospodářství zajistit dopravu materiálu na skautské tábory dle předložené 
žádosti. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/24 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Odvod z Fondu invest ic ZŠ V. Hejny do rozpoč tu města  

Rada města  

I .   nař i zu je  

příspěvkové organizaci Základní škola V. Hejny, Komenského 540, Červený Kostelec odvod 250 tisíc 
Kč z jejího Fondu investic do rozpočtu města Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/25 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Rozpočtové opatření  č .  22/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

použití přijatého odvodu z odpisů ZŠ V. Hejny ve výši 250 tisíc Kč na příjmové položce 2122 na krytí 
investičních výdajů 250 tis. Kč na úpravu venkovního prostoru za I. stupněm ZŠ V. Hejny na hřiště 
(výdaje na paragrafu 3613 a položce 6121). 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/26 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Rozpočtové opatření  č .  23/2017  



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.6.2017   Strana 7/9 
 

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení běžných výdajů o 60 tisíc Kč na paragrafu 6409 z důvodu poskytnutí příspěvku Brance o.p.s. 
na výdaje spojené s dotovanou akcí "Festival zážitků" a jejich pokrytí zapojením 60 tisíc Kč z dosud 
nezapojeného zůstatku prostředků na běžném účtu města, převedeného do roku 2017. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/27 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Rozpočtové opatření  č .  24/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení příjmů města na položce 4116 z důvodu přijaté dotace od MPSV 364.500 Kč a zároveň 
zvýšení běžných výdajů na mzdy a odvody z mezd na paragrafu 6171 o 364.500 Kč v souladu s 
účelovým určením přijaté dotace. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/28 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Rozpočtové opatření  č .  25/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu příjmů o přijatou průtokovou neinvestiční dotaci 75.000 Kč pro Knihovnu B. Kafky 
účelově určenou na "Zkvalitnění práce knihovny v proudu společenských a technických změn" a 
zvýšení výdajů na provozní příspěvek Knihovně B. Kafky na paragrafu 3314 o 75.000 Kč. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/29 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Rozpočtové opatření  č .  26/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení investičních výdajů o 325.000 Kč na paragrafu 2212 z důvodu doplacení služeb spojených se 
zajištěním dotace a závěrečným vyhodnocením akce a krytí zapojením 325 tisíc Kč ze zůstatku 
prostředků běžného účtu města převedeného do roku 2017 (položka financování 8115). 

 
        přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

 

R-2017/13/30 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Rozpočtové opatření  č .  27/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení rozpočtu příjmů města o 233.470 Kč na položce neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu z důvodu přijaté účelové dotace od Úřadu práce 9.6.2017 a zvýšení rozpočtu výdajů města o 
233.470 Kč na paragrafu 3745 (péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň), kde jsou evidovány výdaje na 
mzdy a odvody z mezd pracovníků vykonávajících veřejně prospěšné práce, na které je tato dotace 
dle smlouvy poskytována.  

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/31 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Rozpočtové opatření  č .  28/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.6.2017   Strana 8/9 
 

zvýšení rozpočtu příjmů o přijatou neinvestiční průtokovou dotaci 250 tisíc Kč (přijato 15.6.) pro MKS 
účelově určenou na výdaje spojené s pořádáním Mezinárodního folklorního festivalu v srpnu 2017 a 
zvýšení výdajů rozpočtu města na provozní příspěvek MKS o 250 tis. Kč na paragrafu 3392 z důvodu 
přeposlání dotace Městskému kulturnímu středisku. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/32 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Rozpočtové opatření  č .  29/2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zvýšení rozpočtu příjmů o přijatou průtokovou neinvestiční dotaci 1.046.412 Kč (19.6. připsána na 
účet města) pro ZŠ V. Hejny účelově určenou na "Výzkum, vývoj a vzdělávání na projekty využívající  
zjednodušené vykazování nákladů" a zvýšení provozního příspěvku  ZŠ V.Hejny o  1.046.412 Kč na 
paragrafu 3113 a předkládá ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/33 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Rozpočtové opatření  č .  30/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení příjmů rozpočtu na paragrafu 3631 o 12.500 Kč z důvodu nerozpočtovaného příjmu za odpad, 
vzniklý při opravách veřejného osvětlení, které kryje zvýšení investičních výdajů na paragrafu 5311 o 
12.500 Kč z důvodu navýšení rozpočtovaných výdajů na instalaci kamery u Konzumu. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/34 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Rozpočtové opatření  č .  31/2017  

Rada města  

I .   schva lu je  

zvýšení investičních výdajů o 330 tis.Kč na paragrafu 3745 z důvodu rozšíření sběrného dvora a 
zároveň zvýšení na položce financování 8115 o 330 tis. Kč. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/35 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Rozpočtové opatření  č .  32/2017 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

zvýšení příjmů na položce 1122 - daň z příjmu právnických osob za město Č. Kostelec  o 1.601.490 
Kč a zároveň zvýšení běžných výdajů na paragrafu 6399 a položce 5365 o 1.601.490 Kč a předkládá 
ZM k projednání. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/36 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Hospodaření voda 5/2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

hospodaření voda za  5/2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  13.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 28.6.2017   Strana 9/9 
 

 

R-2017/13/37 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

In formace z jednání  komise pro kulturu a spolkovou č innost  ze dne 26.6.2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání komise pro kulturu a spolkovou činnost, které se konalo dne 26.6.2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu majetkového odboru 

1.1.  ve spolupráci s Vlastivědným spolkem provést inventarizaci majetku "Artefakty památek v 
majetku města". 

Termín: 31.12.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  tajemníkovi 
2.1.  projednat připomínky z komise kultury a RM s redaktorem města. 

Termín: 30.6.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/13/38 - 13. Rada města Červený Kostelec 28.6.2017 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  připravit výběr na nového projektanta (architekta) malého sálu Divadla J. K. Tyla. 
Termín: 25.7.2017 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 
 

 

 
 
 

 
Ing. Rostislav Petrák, starosta                                                   Richard Bergmann, místostarosta 

 
 
 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2017-07-10T10:24:16+0100




